
Formularul nr. 5

Antreprenor:
Investitor: IP Liceul Teoretic cu Profil Sportiv nr.2
Obiect:

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1

Obiectul: Soluții arhitecturale
Devizul: Lucrări de construcție

Nr. Simbol
norme si Cod

resurse

Denumire lucrari, cheltuieli si resurse U.M. Consum de
resurse pe
unitate de

masura

Valoare (Lei)
Pe unitate de

masura
Total

Incl. salariul

1 2 3 4 5 6 7
Capitolul 1.1 Sala mare de mese. Demolări

1.1.1 RCsO56A Demontari: timplarie din lemn (usi). m2 36,902
36,902

1.1.1.1 7422010060100 Timplar h-om 0,3200 57,6600 18,451
1.1.1.2 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,3200 57,6600 18,451

1.1.2 RpIB11A Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare. m2 9,226
9,226

1.1.2.1 7136040011800 Instalator incalzire h-om 0,1600 57,6600 9,226

1.1.3 RpIC19A1 Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire
centrala prin sudare, la constructii industriale, la legarea
aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 3/8"
- 3/4"

m 32,902
14,992

1.1.3.1 2875274123510 Dop din fonta buc 0,3000 20,0000 6,000
1.1.3.2 2411115904512 Oxigen tehnic gazos S2031 m3 0,0600 20,0000 1,200
1.1.3.3 2413547308164 Carbura de calciu tehnica (carbid) S102 kg 0,1370 30,0000 4,110
1.1.3.4 1714227322940 Cinepa fuior kg 0,0220 300,0000 6,600
1.1.3.5 7136040011800 Instalator incalzire h-om 0,2600 57,6600 14,992

1.1.4 RpVA35A Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau
aliminiu, avind perimetrul sectiunii rectangulare

m2 52,234
51,894

1.1.4.1 2320146200767 Petrol distilat tip 18/200 l 0,0070 30,0000 0,210
1.1.4.2 2681126001473 Cirpe de sters kg 0,0300 1,0000 0,030
1.1.4.3 7136060011800 Instalator ventilare h-om 0,9000 57,6600 51,894
1.1.4.4 2922140006702 Macara de fereastra h-ut 0,0200 5,0000 0,100

1.1.5 RpVB43A Demontarea ramelor cu jaluzele, montate pe zidarie (grile de
ventilare)

buc 23,724
23,064

1.1.5.1 2320146200767 Petrol distilat tip 18/200 l 0,0200 30,0000 0,600
1.1.5.2 2681126001473 Cirpe de sters kg 0,0100 1,0000 0,010
1.1.5.3 7136060011800 Instalator ventilare h-om 0,4000 57,6600 23,064
1.1.5.4 2922140006702 Macara de fereastra h-ut 0,0100 5,0000 0,050

1.1.6 RpEF23A Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclisiv tijele si
globurile.

buc 12,685
12,685

1.1.6.1 7137010011520 Electrician in constructii h-om 0,2200 57,6600 12,685

1.1.7 RpEE24A Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare
(intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau
inlocuire, buton pentru actionare de la distanta).

buc 3,460
3,460

1.1.7.1 7137010011520 Electrician in constructii h-om 0,0600 57,6600 3,460

1.1.8 RpCJ35A Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti
sau tavane.

m2 16,568
15,568

1.1.8.1 4100116202818 Apă pentru mortare şi betoane m3 0,0500 19,0000 0,950
1.1.8.2 7122050013400 Zidar h-om 0,1200 57,6600 6,919
1.1.8.3 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,1500 57,6600 8,649
1.1.8.4 2922140006703 Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf) h-ut 0,0100 5,0000 0,050

1.1.9 TrB05B2-5 Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind
peste 25 kg, pe distanta de 50 m.

t 170,674
170,674

1.1.9.1 9310060019900 Muncitor necalificat h-om 2,9600 57,6600 170,674

1.1.10 TsH92B Incarcarea in auto: gunoi t 64,003
64,003

1.1.10.1 9310060019900 Muncitor necalificat h-om 1,1100 57,6600 64,003

1.1.11 TsI50B5 Transportarea pamintului cu autobasculanta  la distanta  de 15
km.

t 64,500
0,000

1.1.11.1 3410540000006 Autobasculanta-5t h-ut 0,2580 250,0000 64,500

TOTAL Capitolul 1.1 Sala mare de mese. Demolări 10 763,667
Capitolul 1.2 Sala mare de mese. Pereți
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1.1.12 CN53A Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu Betonocontact m2 6,030
1,730

1.1.12.1 2416586105303 Amorsa-grund kg 0,1500 28,0000 4,200
1.1.12.2 810741 Hirtie pentru slefuit uscata buc 0,0500 2,0000 0,100
1.1.12.3 7141020013300 Zugrav vopsitor h-om 0,0300 57,6600 1,730

1.1.13 RpCJ04A Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite,
executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de
caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var
marca 25 T, pentru sprit si mortar de var-ciment marca 10 T,
pentru grund si stratul vizibil.

m2 153,316
94,562

1.1.13.1 2664102102000 Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie) m3 0,0160 0,0000 0,000
1.1.13.2 2664102101000 Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie) m3 0,0050 0,0000 0,000
1.1.13.3 2651122100402 Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 kg 3,2900 3,0000 9,870
1.1.13.4 2652102100713 VAR PASTA m3 0,0042 10 000,0000 42,000
1.1.13.5 1421102200513 Nisip sortat nespălat de rîu şi lacuri 0,0-3,0 mm m3 0,0260 250,0000 6,500
1.1.13.6 4100116202818 Apă pentru mortare şi betoane m3 0,0065 19,0000 0,124
1.1.13.7 7122050013442 Tencuitor h-om 1,3400 57,6600 77,264
1.1.13.8 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,3000 57,6600 17,298
1.1.13.9 2952270003817 Malaxor  pentru mortar de 200 L actionat electric h-ut 0,0050 50,0000 0,250
1.1.13.10 2922140006702 Macara de fereastra h-ut 0,0020 5,0000 0,010

1.1.14 RpCJ27B Diverse lucrari - diferenta de grosime, +/-- 5 mm la stratul de
grund  executat cu mortar.

m2 18,516
9,226

1.1.14.1 4100126202818 Apă m3 0,0003 19,0000 0,006
1.1.14.2 2664102100000 Mortar m3 0,0060 1 500,0000 9,000
1.1.14.3 2222222222992 Materiale marunte (dreptare, decofrol, cirpe, etc.) % 2,0000 0,0000 0,000
1.1.14.4 7122050013442 Tencuitor h-om 0,1300 57,6600 7,496
1.1.14.5 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,0300 57,6600 1,730
1.1.14.6 2952270003817 Malaxor  pentru mortar de 200 L actionat electric h-ut 0,0020 50,0000 0,100
1.1.14.7 2922140006702 Macara de fereastra h-ut 0,0010 5,0000 0,005

1.1.15 CN53A Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor m2 6,030
1,730

1.1.15.1 2416586105303 Amorsa-grund kg 0,1500 28,0000 4,200
1.1.15.2 810741 Hirtie pentru slefuit uscata buc 0,0500 2,0000 0,100
1.1.15.3 7141020013300 Zugrav vopsitor h-om 0,0300 57,6600 1,730

1.1.16 CF50B Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu
amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori,
preparare manuala a mortarului.

m2 92,316
70,345

1.1.16.1 2653102100831 Amestec uscat kg 7,1400 3,0000 21,420
1.1.16.2 4100116202818 Apă pentru mortare şi betoane m3 0,0040 19,0000 0,076
1.1.16.3 7122050013442 Tencuitor h-om 1,2200 57,6600 70,345
1.1.16.4 2952160007200 Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj h-ut 0,0790 5,0000 0,395
1.1.16.5 2952240004021 Mixer electric h-ut 0,0160 5,0000 0,080

1.1.17 CF51B k=2 Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu
amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori,
preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in miniu 
pentru fiecare 1,0 mm (se  scade 2mm la art. CF50).

m2 36,485
27,677

1.1.17.1 2653102100831 Amestec uscat kg 2,8600 3,0000 8,580
1.1.17.2 4100116202818 Apă pentru mortare şi betoane m3 0,0020 19,0000 0,038
1.1.17.3 7122050013442 Tencuitor h-om 0,4800 57,6600 27,677
1.1.17.4 2952160007200 Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj h-ut 0,0320 5,0000 0,160
1.1.17.5 2952240004021 Mixer electric h-ut 0,0060 5,0000 0,030

1.1.18 CF17C Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe
suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet,
inclusiv stratul de amorsaj.

m2 22,838
11,532

1.1.18.1 2614122601913 Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2 m2 1,1000 10,0000 11,000
1.1.18.2 2462106110132 Aracet CPMB kg 0,1500 2,0000 0,300
1.1.18.3 4100116202818 Apă pentru mortare şi betoane m3 0,0003 19,0000 0,006
1.1.18.4 7122050013400 Zidar h-om 0,2000 57,6600 11,532

1.1.19 CK18C
aplicativ

Montarea colțar din aluminiu m 21,167
14,992

1.1.19.1 2743123549025 Colțar din aluminiu m 1,0500 5,0000 5,250
1.1.19.2 2651122100402 Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 kg 0,0250 3,0000 0,075
1.1.19.3 1421102200496 Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm m3 0,0010 250,0000 0,250
1.1.19.4 2874115829126 Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm buc 6,0000 0,1000 0,600
1.1.19.5 7422010060100 Timplar h-om 0,2600 57,6600 14,992

1.1.20 CF57A Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime
1,0 mm pe suprafetele  peretilor,  coloanelor  si  tavanelor.

m2 40,176
31,713

1.1.20.1 2653102100833 Chit pe baza de ipsos "Eurofin" kg 1,0549 8,0000 8,439
1.1.20.2 4100126202818 Apă m3 0,0010 19,0000 0,019
1.1.20.3 7122050013401 Zidar cat.4 h-om 0,4500 57,6600 25,947
1.1.20.4 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,1000 57,6600 5,766
1.1.20.5 2952160007200 Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj h-ut 0,0010 5,0000 0,005

1.1.21 CN53A Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor m2 6,030
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1,730
1.1.21.1 2416586105303 Amorsa-grund kg 0,1500 28,0000 4,200
1.1.21.2 810741 Hirtie pentru slefuit uscata buc 0,0500 2,0000 0,100
1.1.21.3 7141020013300 Zugrav vopsitor h-om 0,0300 57,6600 1,730

1.1.22 CN06A Vopsitorii interioare cu lac,  aplicate in 2 straturi pe glet existent,
executate manual .

m2 63,431
31,713

1.1.22.1 2430116103800 Lac kg 0,4000 75,0000 30,000
1.1.22.2 2653102100830 Ipsos pentru construcții tip A kg 0,0600 3,0000 0,180
1.1.22.3 26811260014721 Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6 buc 0,5000 2,0000 1,000
1.1.22.4 03720107306661 Bumbac de şters kg 0,0500 10,0000 0,500
1.1.22.5 4100116202818 Apă pentru mortare şi betoane m3 0,0020 19,0000 0,038
1.1.22.6 7141020013300 Zugrav vopsitor h-om 0,5500 57,6600 31,713

1.1.23 CN06A Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila,  aplicate in 2 straturi pe
glet existent, executate manual .

m2 44,231
31,713

1.1.23.1 2430116103800 Vopsea lavabila kg 0,4000 27,0000 10,800
1.1.23.2 2653102100830 Ipsos pentru construcții tip A kg 0,0600 3,0000 0,180
1.1.23.3 26811260014721 Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6 buc 0,5000 2,0000 1,000
1.1.23.4 03720107306661 Bumbac de şters kg 0,0500 10,0000 0,500
1.1.23.5 4100116202818 Apă pentru mortare şi betoane m3 0,0020 19,0000 0,038
1.1.23.6 7141020013300 Zugrav vopsitor h-om 0,5500 57,6600 31,713

TOTAL Capitolul 1.2 Sala mare de mese. Pereți 66 740,199
Capitolul 1.3 Sala mare de mese. Tavan

1.1.24 CN53A Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu Betonocontact. m2 6,030
1,730

1.1.24.1 2416586105303 Amorsa-grund kg 0,1500 28,0000 4,200
1.1.24.2 810741 Hirtie pentru slefuit uscata buc 0,0500 2,0000 0,100
1.1.24.3 7141020013300 Zugrav vopsitor h-om 0,0300 57,6600 1,730

1.1.25 RpCJ14A Reparatii de tencuieli interioare, driscuite,  la tavane, bolti, arce si
cupole din caramida sau beton armat, monolit sau prefabricat,
executat cu mortar de ciment-var marca 100-T pentru sprit si
mortar de ciment-var marca 25-T pentru grund si stratul vizibil
(1,5 cm grosime).

m2 140,777
91,103

1.1.25.1 2651122100402 Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 kg 4,6000 3,0000 13,800
1.1.25.2 2652102100713 VAR PASTA m3 0,0030 10 000,0000 30,000
1.1.25.3 1421102200513 Nisip sortat nespălat de rîu şi lacuri 0,0-3,0 mm m3 0,0220 250,0000 5,500
1.1.25.4 4100116202818 Apă pentru mortare şi betoane m3 0,0060 19,0000 0,114
1.1.25.5 2664102102002 Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie) m3 0,0060 0,0000 0,000
1.1.25.6 2664102101000 Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie) m3 0,0120 0,0000 0,000
1.1.25.7 7122050013442 Tencuitor h-om 1,2800 57,6600 73,805
1.1.25.8 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,3000 57,6600 17,298
1.1.25.9 2952270003817 Malaxor  pentru mortar de 200 L actionat electric h-ut 0,0050 50,0000 0,250
1.1.25.10 2922140006702 Macara de fereastra h-ut 0,0020 5,0000 0,010

1.1.26 CN53A Grunduirea suprafetelor interioare a  tavanelor . m2 6,030
1,730

1.1.26.1 2416586105303 Amorsa-grund kg 0,1500 28,0000 4,200
1.1.26.2 810741 Hirtie pentru slefuit uscata buc 0,0500 2,0000 0,100
1.1.26.3 7141020013300 Zugrav vopsitor h-om 0,0300 57,6600 1,730

1.1.27 CF52B Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu
amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a
mortarului.

m2 110,208
88,220

1.1.27.1 2653102100831 Amestec uscat kg 7,1400 3,0000 21,420
1.1.27.2 4100116202818 Apă pentru mortare şi betoane m3 0,0040 19,0000 0,076
1.1.27.3 7122050013442 Tencuitor h-om 1,5300 57,6600 88,220
1.1.27.4 2952160007200 Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj h-ut 0,0790 5,0000 0,395
1.1.27.5 2952240004021 Mixer electric h-ut 0,0195 5,0000 0,098

1.1.28 CF53B k=2 Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu
amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a
mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm 
( se scade 2 mm  la art CF52).

m2 44,567
35,749

1.1.28.1 2653102100831 Amestec uscat kg 2,8600 3,0000 8,580
1.1.28.2 4100116202818 Apă pentru mortare şi betoane m3 0,0020 19,0000 0,038
1.1.28.3 7122050013442 Tencuitor h-om 0,6200 57,6600 35,749
1.1.28.4 2952160007200 Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj h-ut 0,0080 5,0000 0,040
1.1.28.5 2952240004021 Mixer electric h-ut 0,0320 5,0000 0,160

1.1.29 CF17C Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe
suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet,
inclusiv stratul de amorsaj.

m2 22,838
11,532

1.1.29.1 2614122601913 Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2 m2 1,1000 10,0000 11,000
1.1.29.2 2462106110132 Aracet CPMB kg 0,1500 2,0000 0,300
1.1.29.3 4100116202818 Apă pentru mortare şi betoane m3 0,0003 19,0000 0,006
1.1.29.4 7122050013400 Zidar h-om 0,2000 57,6600 11,532

1.1.30 CF57A Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime
1,0 mm pe suprafetele  peretilor,  coloanelor  si  tavanelor.

m2 40,176
31,713
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1.1.30.1 2653102100833 Chit pe baza de ipsos "Eurofin" kg 1,0549 8,0000 8,439
1.1.30.2 4100126202818 Apă m3 0,0010 19,0000 0,019
1.1.30.3 7122050013401 Zidar cat.4 h-om 0,4500 57,6600 25,947
1.1.30.4 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,1000 57,6600 5,766
1.1.30.5 2952160007200 Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj h-ut 0,0010 5,0000 0,005

1.1.31 CN53A Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor m2 6,030
1,730

1.1.31.1 2416586105303 Amorsa-grund kg 0,1500 28,0000 4,200
1.1.31.2 810741 Hirtie pentru slefuit uscata buc 0,0500 2,0000 0,100
1.1.31.3 7141020013300 Zugrav vopsitor h-om 0,0300 57,6600 1,730

1.1.32 CN06A Vopsitorii interioare cu vopsea lavabilă,  aplicate in 2 straturi pe
glet existent, executate manual .

m2 44,231
31,713

1.1.32.1 2430116103800 Vopsea lavabila kg 0,4000 27,0000 10,800
1.1.32.2 2653102100830 Ipsos pentru construcții tip A kg 0,0600 3,0000 0,180
1.1.32.3 26811260014721 Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6 buc 0,5000 2,0000 1,000
1.1.32.4 03720107306661 Bumbac de şters kg 0,0500 10,0000 0,500
1.1.32.5 4100116202818 Apă pentru mortare şi betoane m3 0,0020 19,0000 0,038
1.1.32.6 7141020013300 Zugrav vopsitor h-om 0,5500 57,6600 31,713

TOTAL Capitolul 1.3 Sala mare de mese. Tavan 69 170,334
Capitolul 1.4 Sala mare de mese. Tîmplărie

1.1.33 CK25A Usi confectionate din profiluri din mase plastice  inclusiv
armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de
orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv,
intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv.

m2 2 169,655
46,705

1.1.33.1 2030112939150 Usi din profiluri din  mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare m2 1,0000 2 000,0000 2 000,000
1.1.33.2 2874115829126 Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm buc 4,0000 0,1000 0,400
1.1.33.3 2416566101572 Spuma de poliuretan kg 0,5000 150,0000 75,000
1.1.33.4 2430226101600 Chit siliconic kg 0,1750 250,0000 43,750
1.1.33.5 26811260014721 Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6 buc 0,6000 2,0000 1,200
1.1.33.6 4011106202741 Energie electrica kw 1,0000 2,5000 2,500
1.1.33.7 7129200011200 Finisor MP h-om 0,7300 57,6600 42,092
1.1.33.8 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,0800 57,6600 4,613
1.1.33.9 2952160007200 Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj h-ut 0,0200 5,0000 0,100

TOTAL Capitolul 1.4 Sala mare de mese. Tîmplărie 17 031,789
Capitolul 2.1 Sala mică de mese. Demolări

1.1.34 RCsO56A Demontari: timplarie din lemn (usi ferestre). m2 36,902
36,902

1.1.34.1 7422010060100 Timplar h-om 0,3200 57,6600 18,451
1.1.34.2 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,3200 57,6600 18,451

1.1.35 RpIB11A Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare. m2 9,226
9,226

1.1.35.1 7136040011800 Instalator incalzire h-om 0,1600 57,6600 9,226

1.1.36 RpIC19A1 Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire
centrala prin sudare, la constructii industriale, la legarea
aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 3/8"
- 3/4"

m 32,902
14,992

1.1.36.1 2875274123510 Dop din fonta buc 0,3000 20,0000 6,000
1.1.36.2 2411115904512 Oxigen tehnic gazos S2031 m3 0,0600 20,0000 1,200
1.1.36.3 2413547308164 Carbura de calciu tehnica (carbid) S102 kg 0,1370 30,0000 4,110
1.1.36.4 1714227322940 Cinepa fuior kg 0,0220 300,0000 6,600
1.1.36.5 7136040011800 Instalator incalzire h-om 0,2600 57,6600 14,992

1.1.37 RpVB43A Demontarea ramelor cu jaluzele, montate pe zidarie (grile de
ventilare)

buc 23,724
23,064

1.1.37.1 2320146200767 Petrol distilat tip 18/200 l 0,0200 30,0000 0,600
1.1.37.2 2681126001473 Cirpe de sters kg 0,0100 1,0000 0,010
1.1.37.3 7136060011800 Instalator ventilare h-om 0,4000 57,6600 23,064
1.1.37.4 2922140006702 Macara de fereastra h-ut 0,0100 5,0000 0,050

1.1.38 RpEF23A Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclisiv tijele si
globurile.

buc 12,685
12,685

1.1.38.1 7137010011520 Electrician in constructii h-om 0,2200 57,6600 12,685

1.1.39 RpEE24A Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare
(intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau
inlocuire, buton pentru actionare de la distanta).

buc 3,460
3,460

1.1.39.1 7137010011520 Electrician in constructii h-om 0,0600 57,6600 3,460

1.1.40 RpCJ35A Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti
sau tavane.

m2 16,568
15,568

1.1.40.1 4100116202818 Apă pentru mortare şi betoane m3 0,0500 19,0000 0,950
1.1.40.2 7122050013400 Zidar h-om 0,1200 57,6600 6,919
1.1.40.3 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,1500 57,6600 8,649
1.1.40.4 2922140006703 Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf) h-ut 0,0100 5,0000 0,050

1.1.41 TrB05B2-5 Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind
peste 25 kg, pe distanta de 50 m.

t 170,674
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170,674
1.1.41.1 9310060019900 Muncitor necalificat h-om 2,9600 57,6600 170,674

1.1.42 TsH92B Incarcarea in auto: gunoi t 64,003
64,003

1.1.42.1 9310060019900 Muncitor necalificat h-om 1,1100 57,6600 64,003

1.1.43 TsI50B5 Transportarea pamintului cu autobasculanta  la distanta  de 15
km.

t 64,500
0,000

1.1.43.1 3410540000006 Autobasculanta-5t h-ut 0,2580 250,0000 64,500

TOTAL Capitolul 2.1 Sala mică de mese. Demolări 6 490,718
Capitolul 2.2 Sala mică de mese. Pereți

1.1.44 CN53A Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu Betonocontact m2 6,030
1,730

1.1.44.1 2416586105303 Amorsa-grund kg 0,1500 28,0000 4,200
1.1.44.2 810741 Hirtie pentru slefuit uscata buc 0,0500 2,0000 0,100
1.1.44.3 7141020013300 Zugrav vopsitor h-om 0,0300 57,6600 1,730

1.1.45 RpCJ04A Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite,
executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de
caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var
marca 25 T, pentru sprit si mortar de var-ciment marca 10 T,
pentru grund si stratul vizibil.

m2 153,316
94,562

1.1.45.1 2664102102000 Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie) m3 0,0160 0,0000 0,000
1.1.45.2 2664102101000 Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie) m3 0,0050 0,0000 0,000
1.1.45.3 2651122100402 Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 kg 3,2900 3,0000 9,870
1.1.45.4 2652102100713 VAR PASTA m3 0,0042 10 000,0000 42,000
1.1.45.5 1421102200513 Nisip sortat nespălat de rîu şi lacuri 0,0-3,0 mm m3 0,0260 250,0000 6,500
1.1.45.6 4100116202818 Apă pentru mortare şi betoane m3 0,0065 19,0000 0,124
1.1.45.7 7122050013442 Tencuitor h-om 1,3400 57,6600 77,264
1.1.45.8 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,3000 57,6600 17,298
1.1.45.9 2952270003817 Malaxor  pentru mortar de 200 L actionat electric h-ut 0,0050 50,0000 0,250
1.1.45.10 2922140006702 Macara de fereastra h-ut 0,0020 5,0000 0,010

1.1.46 RpCJ27B Diverse lucrari - diferenta de grosime, +/-- 5 mm la stratul de
grund  executat cu mortar.

m2 18,516
9,226

1.1.46.1 4100126202818 Apă m3 0,0003 19,0000 0,006
1.1.46.2 2664102100000 Mortar m3 0,0060 1 500,0000 9,000
1.1.46.3 2222222222992 Materiale marunte (dreptare, decofrol, cirpe, etc.) % 2,0000 0,0000 0,000
1.1.46.4 7122050013442 Tencuitor h-om 0,1300 57,6600 7,496
1.1.46.5 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,0300 57,6600 1,730
1.1.46.6 2952270003817 Malaxor  pentru mortar de 200 L actionat electric h-ut 0,0020 50,0000 0,100
1.1.46.7 2922140006702 Macara de fereastra h-ut 0,0010 5,0000 0,005

1.1.47 CN53A Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor m2 6,030
1,730

1.1.47.1 2416586105303 Amorsa-grund kg 0,1500 28,0000 4,200
1.1.47.2 810741 Hirtie pentru slefuit uscata buc 0,0500 2,0000 0,100
1.1.47.3 7141020013300 Zugrav vopsitor h-om 0,0300 57,6600 1,730

1.1.48 CF50B Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu
amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori,
preparare manuala a mortarului.

m2 92,316
70,345

1.1.48.1 2653102100831 Amestec uscat kg 7,1400 3,0000 21,420
1.1.48.2 4100116202818 Apă pentru mortare şi betoane m3 0,0040 19,0000 0,076
1.1.48.3 7122050013442 Tencuitor h-om 1,2200 57,6600 70,345
1.1.48.4 2952160007200 Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj h-ut 0,0790 5,0000 0,395
1.1.48.5 2952240004021 Mixer electric h-ut 0,0160 5,0000 0,080

1.1.49 CF51B k=2 Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu
amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori,
preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in miniu 
pentru fiecare 1,0 mm (se  scade 2mm la art. CF50).

m2 72,970
55,354

1.1.49.1 2653102100831 Amestec uscat kg 5,7200 3,0000 17,160
1.1.49.2 4100116202818 Apă pentru mortare şi betoane m3 0,0040 19,0000 0,076
1.1.49.3 7122050013442 Tencuitor h-om 0,9600 57,6600 55,354
1.1.49.4 2952160007200 Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj h-ut 0,0640 5,0000 0,320
1.1.49.5 2952240004021 Mixer electric h-ut 0,0120 5,0000 0,060

1.1.50 CF17C Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe
suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet,
inclusiv stratul de amorsaj.

m2 22,838
11,532

1.1.50.1 2614122601913 Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2 m2 1,1000 10,0000 11,000
1.1.50.2 2462106110132 Aracet CPMB kg 0,1500 2,0000 0,300
1.1.50.3 4100116202818 Apă pentru mortare şi betoane m3 0,0003 19,0000 0,006
1.1.50.4 7122050013400 Zidar h-om 0,2000 57,6600 11,532

1.1.51 CK18C
aplicativ

Montarea colțar din aluminiu m 21,167
14,992

1.1.51.1 2743123549025 Colțar din aluminiu m 1,0500 5,0000 5,250
1.1.51.2 2651122100402 Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 kg 0,0250 3,0000 0,075
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1.1.51.3 1421102200496 Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm m3 0,0010 250,0000 0,250
1.1.51.4 2874115829126 Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm buc 6,0000 0,1000 0,600
1.1.51.5 7422010060100 Timplar h-om 0,2600 57,6600 14,992

1.1.52 CF57A Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime
1,0 mm pe suprafetele  peretilor,  coloanelor  si  tavanelor.

m2 40,176
31,713

1.1.52.1 2653102100833 Chit pe baza de ipsos "Eurofin" kg 1,0549 8,0000 8,439
1.1.52.2 4100126202818 Apă m3 0,0010 19,0000 0,019
1.1.52.3 7122050013401 Zidar cat.4 h-om 0,4500 57,6600 25,947
1.1.52.4 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,1000 57,6600 5,766
1.1.52.5 2952160007200 Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj h-ut 0,0010 5,0000 0,005

1.1.53 CN53A Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor m2 6,030
1,730

1.1.53.1 2416586105303 Amorsa-grund kg 0,1500 28,0000 4,200
1.1.53.2 810741 Hirtie pentru slefuit uscata buc 0,0500 2,0000 0,100
1.1.53.3 7141020013300 Zugrav vopsitor h-om 0,0300 57,6600 1,730

1.1.54 CN06A Vopsitorii interioare cu lac,  aplicate in 2 straturi pe glet existent,
executate manual .

m2 63,431
31,713

1.1.54.1 2430116103800 Lac kg 0,4000 75,0000 30,000
1.1.54.2 2653102100830 Ipsos pentru construcții tip A kg 0,0600 3,0000 0,180
1.1.54.3 26811260014721 Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6 buc 0,5000 2,0000 1,000
1.1.54.4 03720107306661 Bumbac de şters kg 0,0500 10,0000 0,500
1.1.54.5 4100116202818 Apă pentru mortare şi betoane m3 0,0020 19,0000 0,038
1.1.54.6 7141020013300 Zugrav vopsitor h-om 0,5500 57,6600 31,713

1.1.55 CN06A Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila,  aplicate in 2 straturi pe
glet existent, executate manual .

m2 44,231
31,713

1.1.55.1 2430116103800 Vopsea lavabila kg 0,4000 27,0000 10,800
1.1.55.2 2653102100830 Ipsos pentru construcții tip A kg 0,0600 3,0000 0,180
1.1.55.3 26811260014721 Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6 buc 0,5000 2,0000 1,000
1.1.55.4 03720107306661 Bumbac de şters kg 0,0500 10,0000 0,500
1.1.55.5 4100116202818 Apă pentru mortare şi betoane m3 0,0020 19,0000 0,038
1.1.55.6 7141020013300 Zugrav vopsitor h-om 0,5500 57,6600 31,713

TOTAL Capitolul 2.2 Sala mică de mese. Pereți 39 757,959
Capitolul 2.3  Sala mică de mese. Tavan

1.1.56 CN53A Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu Betonocontact. m2 6,030
1,730

1.1.56.1 2416586105303 Amorsa-grund kg 0,1500 28,0000 4,200
1.1.56.2 810741 Hirtie pentru slefuit uscata buc 0,0500 2,0000 0,100
1.1.56.3 7141020013300 Zugrav vopsitor h-om 0,0300 57,6600 1,730

1.1.57 RpCJ14A Reparatii de tencuieli interioare, driscuite,  la tavane, bolti, arce si
cupole din caramida sau beton armat, monolit sau prefabricat,
executat cu mortar de ciment-var marca 100-T pentru sprit si
mortar de ciment-var marca 25-T pentru grund si stratul vizibil
(1,5 cm grosime).

m2 140,777
91,103

1.1.57.1 2651122100402 Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 kg 4,6000 3,0000 13,800
1.1.57.2 2652102100713 VAR PASTA m3 0,0030 10 000,0000 30,000
1.1.57.3 1421102200513 Nisip sortat nespălat de rîu şi lacuri 0,0-3,0 mm m3 0,0220 250,0000 5,500
1.1.57.4 4100116202818 Apă pentru mortare şi betoane m3 0,0060 19,0000 0,114
1.1.57.5 2664102102002 Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie) m3 0,0060 0,0000 0,000
1.1.57.6 2664102101000 Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie) m3 0,0120 0,0000 0,000
1.1.57.7 7122050013442 Tencuitor h-om 1,2800 57,6600 73,805
1.1.57.8 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,3000 57,6600 17,298
1.1.57.9 2952270003817 Malaxor  pentru mortar de 200 L actionat electric h-ut 0,0050 50,0000 0,250
1.1.57.10 2922140006702 Macara de fereastra h-ut 0,0020 5,0000 0,010

1.1.58 CN53A Grunduirea suprafetelor interioare a  tavanelor . m2 6,030
1,730

1.1.58.1 2416586105303 Amorsa-grund kg 0,1500 28,0000 4,200
1.1.58.2 810741 Hirtie pentru slefuit uscata buc 0,0500 2,0000 0,100
1.1.58.3 7141020013300 Zugrav vopsitor h-om 0,0300 57,6600 1,730

1.1.59 CF52B Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu
amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a
mortarului.

m2 110,208
88,220

1.1.59.1 2653102100831 Amestec uscat kg 7,1400 3,0000 21,420
1.1.59.2 4100116202818 Apă pentru mortare şi betoane m3 0,0040 19,0000 0,076
1.1.59.3 7122050013442 Tencuitor h-om 1,5300 57,6600 88,220
1.1.59.4 2952160007200 Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj h-ut 0,0790 5,0000 0,395
1.1.59.5 2952240004021 Mixer electric h-ut 0,0195 5,0000 0,098

1.1.60 CF53B k=2 Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu
amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a
mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm 
( se scade 2 mm  la art CF52).

m2 89,134
71,498

1.1.60.1 2653102100831 Amestec uscat kg 5,7200 3,0000 17,160
1.1.60.2 4100116202818 Apă pentru mortare şi betoane m3 0,0040 19,0000 0,076
1.1.60.3 7122050013442 Tencuitor h-om 1,2400 57,6600 71,498
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1.1.60.4 2952160007200 Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj h-ut 0,0160 5,0000 0,080
1.1.60.5 2952240004021 Mixer electric h-ut 0,0640 5,0000 0,320

1.1.61 CF17C Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe
suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet,
inclusiv stratul de amorsaj.

m2 22,838
11,532

1.1.61.1 2614122601913 Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2 m2 1,1000 10,0000 11,000
1.1.61.2 2462106110132 Aracet CPMB kg 0,1500 2,0000 0,300
1.1.61.3 4100116202818 Apă pentru mortare şi betoane m3 0,0003 19,0000 0,006
1.1.61.4 7122050013400 Zidar h-om 0,2000 57,6600 11,532

1.1.62 CF57A Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime
1,0 mm pe suprafetele  peretilor,  coloanelor  si  tavanelor.

m2 40,176
31,713

1.1.62.1 2653102100833 Chit pe baza de ipsos "Eurofin" kg 1,0549 8,0000 8,439
1.1.62.2 4100126202818 Apă m3 0,0010 19,0000 0,019
1.1.62.3 7122050013401 Zidar cat.4 h-om 0,4500 57,6600 25,947
1.1.62.4 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,1000 57,6600 5,766
1.1.62.5 2952160007200 Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj h-ut 0,0010 5,0000 0,005

1.1.63 CN53A Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor m2 6,030
1,730

1.1.63.1 2416586105303 Amorsa-grund kg 0,1500 28,0000 4,200
1.1.63.2 810741 Hirtie pentru slefuit uscata buc 0,0500 2,0000 0,100
1.1.63.3 7141020013300 Zugrav vopsitor h-om 0,0300 57,6600 1,730

1.1.64 CN06A Vopsitorii interioare cu vopsea lavabilă,  aplicate in 2 straturi pe
glet existent, executate manual .

m2 44,231
31,713

1.1.64.1 2430116103800 Vopsea lavabila kg 0,4000 27,0000 10,800
1.1.64.2 2653102100830 Ipsos pentru construcții tip A kg 0,0600 3,0000 0,180
1.1.64.3 26811260014721 Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6 buc 0,5000 2,0000 1,000
1.1.64.4 03720107306661 Bumbac de şters kg 0,0500 10,0000 0,500
1.1.64.5 4100116202818 Apă pentru mortare şi betoane m3 0,0020 19,0000 0,038
1.1.64.6 7141020013300 Zugrav vopsitor h-om 0,5500 57,6600 31,713

TOTAL Capitolul 2.3  Sala mică de mese. Tavan 26 363,583
Capitolul 2.4 Sala mică de mese. Tîmplărie

1.1.65 CK25A Usi confectionate din profiluri din mase plastice  inclusiv
armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de
orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv,
intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv.

m2 2 169,655
46,705

1.1.65.1 2030112939150 Usi din profiluri din  mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare m2 1,0000 2 000,0000 2 000,000
1.1.65.2 2874115829126 Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm buc 4,0000 0,1000 0,400
1.1.65.3 2416566101572 Spuma de poliuretan kg 0,5000 150,0000 75,000
1.1.65.4 2430226101600 Chit siliconic kg 0,1750 250,0000 43,750
1.1.65.5 26811260014721 Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6 buc 0,6000 2,0000 1,200
1.1.65.6 4011106202741 Energie electrica kw 1,0000 2,5000 2,500
1.1.65.7 7129200011200 Finisor MP h-om 0,7300 57,6600 42,092
1.1.65.8 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,0800 57,6600 4,613
1.1.65.9 2952160007200 Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj h-ut 0,0200 5,0000 0,100

1.1.66 CK23A Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la
constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata
tocului pina la 1,00 mp inclusiv .

m2 2 226,100
54,200

1.1.66.1 2030112938150 Ferestre  din mase plastice m2 1,0000 2 000,0000 2 000,000
1.1.66.2 2874115829126 Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm buc 6,0000 0,1000 0,600
1.1.66.3 2416566101572 Spuma de poliuretan kg 0,7050 150,0000 105,750
1.1.66.4 2430226101600 Chit siliconic kg 0,2470 250,0000 61,750
1.1.66.5 26811260014721 Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6 buc 0,6000 2,0000 1,200
1.1.66.6 4011106202741 Energie electrica kw 1,0000 2,5000 2,500
1.1.66.7 7129200011200 Finisor MP h-om 0,8500 57,6600 49,011
1.1.66.8 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,0900 57,6600 5,189
1.1.66.9 2952160007200 Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj h-ut 0,0200 5,0000 0,100

TOTAL Capitolul 2.4 Sala mică de mese. Tîmplărie 13 208,644

Obiectul: Sistemul de încălzire și ventilare
Devizul: Lucrări tehnico-sanitare

Nr. Simbol
norme si Cod

resurse

Denumire lucrari, cheltuieli si resurse U.M. Consum de
resurse pe
unitate de

masura

Valoare (Lei)
Pe unitate de

masura
Total

Incl. salariul

1 2 3 4 5 6 7
Capitol 1.1 Sala mare de mese. Incalzire

2.1.1 IB06B Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500
mm. Tip 22k h=300 L=1500

buc 1 846,909
37,479

2.1.1.1 2822115700000 Radiator buc 1,0000 1 800,0000 1 800,000
2.1.1.2 1714227322940 Cinepa fuior kg 0,0040 300,0000 1,200
2.1.1.3 2430126100338 Solutie de etansare kg 0,0080 60,0000 0,480
2.1.1.4 2811236832352 Burghiu cu cap widia cu D=8 buc 0,0500 50,0000 2,500
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2.1.1.5 2875276313344 Diblu cu expandare cu D= 8 buc 4,0000 1,0000 4,000
2.1.1.6 7136040011749 Instalator incalzire si gaze h-om 0,6500 57,6600 37,479
2.1.1.7 2952270007609 Mașină de găurit electrică h-ut 0,2500 5,0000 1,250

2.1.2 IB06B Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500
mm. Tip 22K h=500 L=1500

buc 2 446,909
37,479

2.1.2.1 2822115700000 Radiator buc 1,0000 2 400,0000 2 400,000
2.1.2.2 1714227322940 Cinepa fuior kg 0,0040 300,0000 1,200
2.1.2.3 2430126100338 Solutie de etansare kg 0,0080 60,0000 0,480
2.1.2.4 2811236832352 Burghiu cu cap widia cu D=8 buc 0,0500 50,0000 2,500
2.1.2.5 2875276313344 Diblu cu expandare cu D= 8 buc 4,0000 1,0000 4,000
2.1.2.6 7136040011749 Instalator incalzire si gaze h-om 0,6500 57,6600 37,479
2.1.2.7 2952270007609 Mașină de găurit electrică h-ut 0,2500 5,0000 1,250

2.1.3 ID01A Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur) pentru instalatii de incalzire
central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2".

buc 115,419
10,379

2.1.3.1 2875274202700 Robinet cu dublu reglaj buc 1,0000 100,0000 100,000
2.1.3.2 1714227322940 Cinepa fuior kg 0,0120 300,0000 3,600
2.1.3.3 2430126100338 Solutie de etansare kg 0,0240 60,0000 1,440
2.1.3.4 7136040011749 Instalator incalzire si gaze h-om 0,1800 57,6600 10,379

2.1.4 ID01A Robinet cu ventil cu dublu reglaj (retur) pentru instalatii de
incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2".

buc 115,419
10,379

2.1.4.1 2875274202700 Robinet cu dublu reglaj buc 1,0000 100,0000 100,000
2.1.4.2 1714227322940 Cinepa fuior kg 0,0120 300,0000 3,600
2.1.4.3 2430126100338 Solutie de etansare kg 0,0240 60,0000 1,440
2.1.4.4 7136040011749 Instalator incalzire si gaze h-om 0,1800 57,6600 10,379

2.1.5 IC36A Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena
armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire
centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv.

m 31,718
17,298

2.1.5.1 2521216710000 Teava din polietilena sau polipropilena m 1,0300 14,0000 14,420
2.1.5.2 7136040011749 Instalator incalzire si gaze h-om 0,3000 57,6600 17,298

2.1.6 IC36A Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena
armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire
centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv.
(30% pentru fitinguri)

m 31,718
17,298

2.1.6.1 2521216710000 Teava din polietilena sau polipropilena m 1,0300 14,0000 14,420
2.1.6.2 7136040011749 Instalator incalzire si gaze h-om 0,3000 57,6600 17,298

2.1.7 IC38A Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena
imbinate prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind
diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv. Racord PPR FI
d20x3/4)

buc 21,384
8,649

2.1.7.1 2875274110102 Piesa de racordare (fiting) buc 1,0000 12,5000 12,500
2.1.7.2 2112307325046 Hirtie absorbanta kg 0,0200 2,0000 0,040
2.1.7.3 3220137315778 Decapant kg 0,0060 20,0000 0,120
2.1.7.4 7136040011749 Instalator incalzire si gaze h-om 0,1500 57,6600 8,649
2.1.7.5 2940600003000 Aparat de sudura pentru polifisiune h-ut 0,0150 5,0000 0,075

2.1.8 IC40A Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de
incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1"
inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida.

buc 18,132
11,532

2.1.8.1 2875274204000 Bratara fixare buc 1,0000 1,0000 1,000
2.1.8.2 2811236832352 Burghiu cu cap widia cu D=8 buc 0,0500 50,0000 2,500
2.1.8.3 2524906720949 Diblu din PVC cu D= 8 buc 1,0000 2,0000 2,000
2.1.8.4 2874115837161 Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat 5 x 50 F1 buc 1,0000 0,3000 0,300
2.1.8.5 2874125881241 Saibe uzuale, plate M 10 buc 1,0000 0,3000 0,300
2.1.8.6 7136040011749 Instalator incalzire si gaze h-om 0,2000 57,6600 11,532
2.1.8.7 2952270007609 Mașină de găurit electrică h-ut 0,1000 5,0000 0,500

TOTAL Capitol 1.1 Sala mare de mese. Incalzire 15 006,939
Capitolul 1.2 Sala mare de mese. Ventilarea

2.1.9 CL20A Grile de ventilatie gata confectionate (PVC 200*300) buc 73,330
28,830

2.1.9.1 2874207327005 Lant cu zale innodate D=2 mm kg 0,1500 20,0000 3,000
2.1.9.2 2811236306200 Grila ventilatie PVC buc 1,0000 40,0000 40,000
2.1.9.3 2651122100402 Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 kg 0,5000 3,0000 1,500
2.1.9.4 7122050013400 Zidar h-om 0,4700 57,6600 27,100
2.1.9.5 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,0300 57,6600 1,730

2.1.10 VA02A Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din
tabla zincata de 0,5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii
rectangulare de 250 - 700 mm.

m2 574,652
198,350

2.1.10.1 2710703700340 Banda de otel de 25x3 mm kg 0,8000 37,0000 29,600
2.1.10.2 2413547308164 Carbura de calciu tehnica (carbid) S102 kg 0,0100 30,0000 0,300
2.1.10.3 2430226100814 Grund miniu G 355-6 kg 0,0120 60,0000 0,720
2.1.10.4 2881116001666 Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581 buc 0,0100 3,0000 0,030
2.1.10.5 2112517330399 Mucava tip I de 3,3 mm kg 0,0160 37,0000 0,592
2.1.10.6 2874125885663 Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34  S 1257 kg 0,0080 37,0000 0,296
2.1.10.7 2710703502671 Otel cornier 25x25x3 mm kg 1,4500 37,0000 53,650
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2.1.10.8 2411115904512 Oxigen tehnic gazos S2031 m3 0,0300 20,0000 0,600
2.1.10.9 2320146200767 Petrol distilat tip 18/200 l 0,0030 30,0000 0,090
2.1.10.10 2874135840405 Piulite uzuale hexagonale M 6 buc 6,0000 0,3000 1,800
2.1.10.11 2735725903453 Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25 kg 0,0300 35,0000 1,050
2.1.10.12 2710403641000 Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 0,3 mm grosime kg 2,9000 37,0000 107,300
2.1.10.13 2710403642000 Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm kg 4,7000 37,0000 173,900
2.1.10.14 2874125881198 Saiba plata pentru metal  M 6 buc 6,0000 0,2000 1,200
2.1.10.15 2874115819963 Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm buc 6,0000 0,2000 1,200
2.1.10.16 2222222222992 Material marunt (energie electrica, cirpe de sters, etc.) % 1,0000 0,0000 0,000
2.1.10.17 7136060011900 Instalator ventilare si conditionare aer h-om 3,4400 57,6600 198,350
2.1.10.18 2922140006702 Macara de fereastra h-ut 0,0500 5,0000 0,250

TOTAL Capitolul 1.2 Sala mare de mese. Ventilarea 4 465,539
Capitolul 2.1 Sala mică de mese. Incalzire

2.1.11 IB06B Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500
mm. Tip 22k h=300 L=1500

buc 1 846,909
37,479

2.1.11.1 2822115700000 Radiator buc 1,0000 1 800,0000 1 800,000
2.1.11.2 1714227322940 Cinepa fuior kg 0,0040 300,0000 1,200
2.1.11.3 2430126100338 Solutie de etansare kg 0,0080 60,0000 0,480
2.1.11.4 2811236832352 Burghiu cu cap widia cu D=8 buc 0,0500 50,0000 2,500
2.1.11.5 2875276313344 Diblu cu expandare cu D= 8 buc 4,0000 1,0000 4,000
2.1.11.6 7136040011749 Instalator incalzire si gaze h-om 0,6500 57,6600 37,479
2.1.11.7 2952270007609 Mașină de găurit electrică h-ut 0,2500 5,0000 1,250

2.1.12 ID01A Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur) pentru instalatii de incalzire
central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2".

buc 115,419
10,379

2.1.12.1 2875274202700 Robinet cu dublu reglaj buc 1,0000 100,0000 100,000
2.1.12.2 1714227322940 Cinepa fuior kg 0,0120 300,0000 3,600
2.1.12.3 2430126100338 Solutie de etansare kg 0,0240 60,0000 1,440
2.1.12.4 7136040011749 Instalator incalzire si gaze h-om 0,1800 57,6600 10,379

2.1.13 ID01A Robinet cu ventil cu dublu reglaj (retur) pentru instalatii de
incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2".

buc 115,419
10,379

2.1.13.1 2875274202700 Robinet cu dublu reglaj buc 1,0000 100,0000 100,000
2.1.13.2 1714227322940 Cinepa fuior kg 0,0120 300,0000 3,600
2.1.13.3 2430126100338 Solutie de etansare kg 0,0240 60,0000 1,440
2.1.13.4 7136040011749 Instalator incalzire si gaze h-om 0,1800 57,6600 10,379

2.1.14 IC36A Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena
armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire
centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv.

m 31,718
17,298

2.1.14.1 2521216710000 Teava din polietilena sau polipropilena m 1,0300 14,0000 14,420
2.1.14.2 7136040011749 Instalator incalzire si gaze h-om 0,3000 57,6600 17,298

2.1.15 IC36A Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena
armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire
centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv.
(30% pentru fitinguri)

m 31,718
17,298

2.1.15.1 2521216710000 Teava din polietilena sau polipropilena m 1,0300 14,0000 14,420
2.1.15.2 7136040011749 Instalator incalzire si gaze h-om 0,3000 57,6600 17,298

2.1.16 IC38A Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena
imbinate prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind
diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv. Racord PPR FI
d20x3/4)

buc 21,384
8,649

2.1.16.1 2875274110102 Piesa de racordare (fiting) buc 1,0000 12,5000 12,500
2.1.16.2 2112307325046 Hirtie absorbanta kg 0,0200 2,0000 0,040
2.1.16.3 3220137315778 Decapant kg 0,0060 20,0000 0,120
2.1.16.4 7136040011749 Instalator incalzire si gaze h-om 0,1500 57,6600 8,649
2.1.16.5 2940600003000 Aparat de sudura pentru polifisiune h-ut 0,0150 5,0000 0,075

2.1.17 IC40A Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de
incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1"
inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida.

buc 18,132
11,532

2.1.17.1 2875274204000 Bratara fixare buc 1,0000 1,0000 1,000
2.1.17.2 2811236832352 Burghiu cu cap widia cu D=8 buc 0,0500 50,0000 2,500
2.1.17.3 2524906720949 Diblu din PVC cu D= 8 buc 1,0000 2,0000 2,000
2.1.17.4 2874115837161 Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat 5 x 50 F1 buc 1,0000 0,3000 0,300
2.1.17.5 2874125881241 Saibe uzuale, plate M 10 buc 1,0000 0,3000 0,300
2.1.17.6 7136040011749 Instalator incalzire si gaze h-om 0,2000 57,6600 11,532
2.1.17.7 2952270007609 Mașină de găurit electrică h-ut 0,1000 5,0000 0,500

TOTAL Capitolul 2.1 Sala mică de mese. Incalzire 4 925,554
Capitolul 2.2 Sala mică de mese. Ventilarea

2.1.18 CL20A Grile de ventilatie gata confectionate (PVC 300*300) buc 73,330
28,830

2.1.18.1 2874207327005 Lant cu zale innodate D=2 mm kg 0,1500 20,0000 3,000
2.1.18.2 2811236306200 Grila ventilatie PVC buc 1,0000 40,0000 40,000
2.1.18.3 2651122100402 Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 kg 0,5000 3,0000 1,500
2.1.18.4 7122050013400 Zidar h-om 0,4700 57,6600 27,100
2.1.18.5 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,0300 57,6600 1,730
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TOTAL Capitolul 2.2 Sala mică de mese. Ventilarea 879,960

Obiectul: Rețele electrice
Devizul: Lucrări de montare

Nr. Simbol
norme si Cod

resurse

Denumire lucrari, cheltuieli si resurse U.M. Consum de
resurse pe
unitate de

masura

Valoare (Lei)
Pe unitate de

masura
Total

Incl. salariul

1 2 3 4 5 6 7
Capitolul 1.1 Sala mare de mese

3.1.1 08-03-594-2 Corp de iluminat instalat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp
de iluminat, 2.

100
buc

18 756,050
6 688,560

3.1.1.1 1010219 Lianti de ipsos "Г-3" t 0,0032 3 000,0000 9,450
3.1.1.2 5009113 Prezoane buc 204,0000 0,5000 102,000
3.1.1.3 5009129 Priza de tavan 100

buc
2,0400 1,0000 2,040

3.1.1.4 5009264 Teava de policlorvinila kg 2,8000 5,0000 14,000
3.1.1.5 1 Muncitor h-om 116,0000 57,6600 6 688,560
3.1.1.6 21101 Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t h-ut 2,6800 250,0000 670,000
3.1.1.7 30902 Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m h-ut 42,4000 250,0000 10 600,000
3.1.1.8 400002 Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t h-ut 2,6800 250,0000 670,000

3.1.2 Material Corp de iluminat 2x36 LED buc 260,000
0,000

3.1.3 08-03-591-2 Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa. 100
buc

1 937,102
1 856,652

3.1.3.1 1010219 Lianti de ipsos "Г-3" t 0,0032 3 000,0000 9,450
3.1.3.2 050090611 Fisa de izolaţie buc 102,0000 0,5000 51,000
3.1.3.3 1 Muncitor h-om 32,2000 57,6600 1 856,652
3.1.3.4 21102 Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia

conductelor principale), 10 t
h-ut 0,0400 250,0000 10,000

3.1.3.5 400002 Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t h-ut 0,0400 250,0000 10,000

3.1.4 Material Intrerupator buc 30,000
0,000

3.1.5 Material Doza pentru intrerupator buc 3,000
0,000

3.1.6 Material Cutie de distribuție buc 20,000
0,000

3.1.7 08-02-148-1 Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina
la: 1 kg. (Cablu VVGng LS 3*1,5 mm2)

100
m

2 057,569
714,984

3.1.7.1 1010813 Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm t 0,0000 35 000,0000 1,400
3.1.7.2 1010865 Role de plumb, marca "С1", grosime 1,0 mm t 0,0008 13 000,0000 10,400
3.1.7.3 1011786 Lac de bitum "БТ-123" t 0,0001 2 000,0000 0,120
3.1.7.4 5009101 Butoane de montaj 1000

buc
0,0083 200,0000 1,664

3.1.7.5 05009500 Fişe de marcare 100
buc

0,0041 10,0000 0,041

3.1.7.6 5009623 Banda "К226" 100 m 0,0096 100,0000 0,960
3.1.7.7 5220077 Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30" kg 0,5000 166,0000 83,000
3.1.7.8 1 Muncitor h-om 12,4000 57,6600 714,984
3.1.7.9 21102 Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia

conductelor principale), 10 t
h-ut 0,3900 250,0000 97,500

3.1.7.10 30203 Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t h-ut 3,0000 250,0000 750,000
3.1.7.11 30408 Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t) h-ut 3,0000 100,0000 300,000
3.1.7.12 400002 Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t h-ut 0,3900 250,0000 97,500

3.1.8 Material Cablu VVgng LS 3*1,5mm2 buc 12,000
0,000

3.1.9 08-02-148-1 Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina
la: 1 kg. (Cablu VVgng LS 3*2,5 mm2)

100
m

2 057,569
714,984

3.1.9.1 1010813 Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm t 0,0000 35 000,0000 1,400
3.1.9.2 1010865 Role de plumb, marca "С1", grosime 1,0 mm t 0,0008 13 000,0000 10,400
3.1.9.3 1011786 Lac de bitum "БТ-123" t 0,0001 2 000,0000 0,120
3.1.9.4 5009101 Butoane de montaj 1000

buc
0,0083 200,0000 1,664

3.1.9.5 05009500 Fişe de marcare 100
buc

0,0041 10,0000 0,041

3.1.9.6 5009623 Banda "К226" 100 m 0,0096 100,0000 0,960
3.1.9.7 5220077 Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30" kg 0,5000 166,0000 83,000
3.1.9.8 1 Muncitor h-om 12,4000 57,6600 714,984
3.1.9.9 21102 Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia

conductelor principale), 10 t
h-ut 0,3900 250,0000 97,500

3.1.9.10 30203 Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t h-ut 3,0000 250,0000 750,000
3.1.9.11 30408 Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t) h-ut 3,0000 100,0000 300,000
3.1.9.12 400002 Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t h-ut 0,3900 250,0000 97,500

Pagina 10 / 13



3.1.10 Material Cablu VVgng LS 3*2,5 mm2 buc 21,000
0,000

3.1.11 08-02-409-1 Teava din vinilplast pe contructii instalate, pe pereti si coloane,
fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm.

100
m

3 132,668
1 372,308

3.1.11.1 1010813 Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm t 0,0021 35 000,0000 73,500
3.1.11.2 1011924 Electrozi Э42А, diametru 4 mm kg 0,9600 66,0000 63,360
3.1.11.3 01019100 Cartuş pentru împuşcat 10

buc
13,4000 20,0000 268,000

3.1.11.4 1019109 Dibluri pentru conexiune 10
buc

13,4000 20,0000 268,000

3.1.11.5 1139042 Clei "БМК-5k" kg 0,2000 29,0000 5,800
3.1.11.6 5009030 Flanşe 10

buc
1,0000 20,0000 20,000

3.1.11.7 05009031 Scoabe 10
buc

6,7000 20,0000 134,000

3.1.11.8 050090611 Fisa de izolaţie buc 18,0000 0,5000 9,000
3.1.11.9 5009070 Racordari 10

buc
1,8000 20,0000 36,000

3.1.11.10 1 Muncitor h-om 23,8000 57,6600 1 372,308
3.1.11.11 21102 Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia

conductelor principale), 10 t
h-ut 0,1100 250,0000 27,500

3.1.11.12 30902 Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m h-ut 15,8000 50,0000 790,000
3.1.11.13 40502 Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) h-ut 2,7000 5,0000 13,500
3.1.11.14 331451 Perforatoare electrice h-ut 4,8400 5,0000 24,200
3.1.11.15 400002 Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t h-ut 0,1100 250,0000 27,500

3.1.12 Material Teava PVC D20 buc 5,000
0,000

3.1.13 RpEJ06C Incercari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat. buc 67,249
35,749

3.1.13.1 3150155102334 Tuburi flourescente 60 W buc 0,1000 50,0000 5,000
3.1.13.2 3120355106598 Starter 40 W buc 0,2000 50,0000 10,000
3.1.13.3 3140217305033 Baterie monobloc tip 5R-20-3 simbol 2420-165x103x72 mm buc 0,3300 50,0000 16,500
3.1.13.4 7137010011520 Electrician in constructii h-om 0,6200 57,6600 35,749

TOTAL Capitolul 1.1 Sala mare de mese 23 429,398
Capitolul 2.1 Sala mică de mese

3.1.14 08-03-594-2 Corp de iluminat instalat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp
de iluminat, 2.

100
buc

18 756,050
6 688,560

3.1.14.1 1010219 Lianti de ipsos "Г-3" t 0,0032 3 000,0000 9,450
3.1.14.2 5009113 Prezoane buc 204,0000 0,5000 102,000
3.1.14.3 5009129 Priza de tavan 100

buc
2,0400 1,0000 2,040

3.1.14.4 5009264 Teava de policlorvinila kg 2,8000 5,0000 14,000
3.1.14.5 1 Muncitor h-om 116,0000 57,6600 6 688,560
3.1.14.6 21101 Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t h-ut 2,6800 250,0000 670,000
3.1.14.7 30902 Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m h-ut 42,4000 250,0000 10 600,000
3.1.14.8 400002 Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t h-ut 2,6800 250,0000 670,000

3.1.15 Material Corp de iluminat 2x36 LED buc 260,000
0,000

3.1.16 08-03-591-2 Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa. 100
buc

1 937,102
1 856,652

3.1.16.1 1010219 Lianti de ipsos "Г-3" t 0,0032 3 000,0000 9,450
3.1.16.2 050090611 Fisa de izolaţie buc 102,0000 0,5000 51,000
3.1.16.3 1 Muncitor h-om 32,2000 57,6600 1 856,652
3.1.16.4 21102 Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia

conductelor principale), 10 t
h-ut 0,0400 250,0000 10,000

3.1.16.5 400002 Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t h-ut 0,0400 250,0000 10,000

3.1.17 Material Intrerupator buc 30,000
0,000

3.1.18 Material Doza pentru intrerupator buc 3,000
0,000

3.1.19 Material Cutie de distribuție buc 20,000
0,000

3.1.20 08-02-148-1 Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina
la: 1 kg. (Cablu VVgng LS 3*1,5 mm2)

100
m

2 057,569
714,984

3.1.20.1 1010813 Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm t 0,0000 35 000,0000 1,400
3.1.20.2 1010865 Role de plumb, marca "С1", grosime 1,0 mm t 0,0008 13 000,0000 10,400
3.1.20.3 1011786 Lac de bitum "БТ-123" t 0,0001 2 000,0000 0,120
3.1.20.4 5009101 Butoane de montaj 1000

buc
0,0083 200,0000 1,664

3.1.20.5 05009500 Fişe de marcare 100
buc

0,0041 10,0000 0,041

3.1.20.6 5009623 Banda "К226" 100 m 0,0096 100,0000 0,960
3.1.20.7 5220077 Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30" kg 0,5000 166,0000 83,000
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3.1.20.9 21102 Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia
conductelor principale), 10 t

h-ut 0,3900 250,0000 97,500

3.1.20.10 30203 Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t h-ut 3,0000 250,0000 750,000
3.1.20.11 30408 Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t) h-ut 3,0000 100,0000 300,000
3.1.20.12 400002 Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t h-ut 0,3900 250,0000 97,500

3.1.21 Material Cablu VVgng LS 3*1,5mm2 buc 12,000
0,000

3.1.22 08-02-148-1 Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina
la: 1 kg. (Cablu VVgng LS 3*2,5 mm2)

100
m

2 057,569
714,984

3.1.22.1 1010813 Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm t 0,0000 35 000,0000 1,400
3.1.22.2 1010865 Role de plumb, marca "С1", grosime 1,0 mm t 0,0008 13 000,0000 10,400
3.1.22.3 1011786 Lac de bitum "БТ-123" t 0,0001 2 000,0000 0,120
3.1.22.4 5009101 Butoane de montaj 1000

buc
0,0083 200,0000 1,664

3.1.22.5 05009500 Fişe de marcare 100
buc

0,0041 10,0000 0,041

3.1.22.6 5009623 Banda "К226" 100 m 0,0096 100,0000 0,960
3.1.22.7 5220077 Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30" kg 0,5000 166,0000 83,000
3.1.22.8 1 Muncitor h-om 12,4000 57,6600 714,984
3.1.22.9 21102 Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia

conductelor principale), 10 t
h-ut 0,3900 250,0000 97,500

3.1.22.10 30203 Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t h-ut 3,0000 250,0000 750,000
3.1.22.11 30408 Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t) h-ut 3,0000 100,0000 300,000
3.1.22.12 400002 Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t h-ut 0,3900 250,0000 97,500

3.1.23 Material Cablu VVgng LS 3*2,5 mm2 buc 21,000
0,000

3.1.24 08-02-409-1 Teava din vinilplast pe contructii instalate, pe pereti si coloane,
fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm.

100
m

3 132,668
1 372,308

3.1.24.1 1010813 Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm t 0,0021 35 000,0000 73,500
3.1.24.2 1011924 Electrozi Э42А, diametru 4 mm kg 0,9600 66,0000 63,360
3.1.24.3 01019100 Cartuş pentru împuşcat 10

buc
13,4000 20,0000 268,000

3.1.24.4 1019109 Dibluri pentru conexiune 10
buc

13,4000 20,0000 268,000

3.1.24.5 1139042 Clei "БМК-5k" kg 0,2000 29,0000 5,800
3.1.24.6 5009030 Flanşe 10

buc
1,0000 20,0000 20,000

3.1.24.7 05009031 Scoabe 10
buc

6,7000 20,0000 134,000

3.1.24.8 050090611 Fisa de izolaţie buc 18,0000 0,5000 9,000
3.1.24.9 5009070 Racordari 10

buc
1,8000 20,0000 36,000

3.1.24.10 1 Muncitor h-om 23,8000 57,6600 1 372,308
3.1.24.11 21102 Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia

conductelor principale), 10 t
h-ut 0,1100 250,0000 27,500

3.1.24.12 30902 Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m h-ut 15,8000 50,0000 790,000
3.1.24.13 40502 Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) h-ut 2,7000 5,0000 13,500
3.1.24.14 331451 Perforatoare electrice h-ut 4,8400 5,0000 24,200
3.1.24.15 400002 Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t h-ut 0,1100 250,0000 27,500

3.1.25 Material Teava PVC D20 buc 5,000
0,000

3.1.26 RpEJ06C Incercari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat. buc 67,249
35,749

3.1.26.1 3150155102334 Tuburi flourescente 60 W buc 0,1000 50,0000 5,000
3.1.26.2 3120355106598 Starter 40 W buc 0,2000 50,0000 10,000
3.1.26.3 3140217305033 Baterie monobloc tip 5R-20-3 simbol 2420-165x103x72 mm buc 0,3300 50,0000 16,500
3.1.26.4 7137010011520 Electrician in constructii h-om 0,6200 57,6600 35,749

TOTAL Capitolul 2.1 Sala mică de mese 11 589,838

APROBAT:
Intocmit: Investitor: IP Liceul Teoretic cu Profil Sportiv

nr.2
(functia, semnatura, numele, prenumele) (functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S. L.S.
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